
NYHET

REF. SSB58171

438 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  48004

3
Sovrum  

1
Badrum  

70m²
Planlösning

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

I ett bostadsområde, bredvid Europa Park, Bilbaos lunga,
20 minuters promenad från stadens centrum, med
utmärkta transportförbindelser och snabb tillgång till och
från A8.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet med en turistlicens i Bilbao, vilket gör den till
en unik och oslagbar investeringsmöjlighet.

Fastigheten har ett mysigt vardagsrum/matsal, en liten terrass, ett fullt utrustat kök,
tre ljusa exteriöra sovrum och ett komplett badrum. Den har en parkeringsplats i
källaren med direkt tillgång från husets hiss. Den innehåller även två förråd på
samma våning, vilket ger ytterligare förvaringsutrymme.

Byggnaden, som har en betongkonstruktion, är i mycket gott skick, med rymliga och
ljusa gemensamma ytor, hiss och parkering.

Denna lägenhet är en möjlighet du inte får missa.

lucasfox.se/go/ssb58171

Utsikt över bergen, Garagem, Hiss,
Parkering, Utsikt över staden, Utrustat kök,
Turistlicens
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	I ett bostadsområde, bredvid Europa Park, Bilbaos lunga, 20 minuters promenad från stadens centrum, med utmärkta transportförbindelser och snabb tillgång till och från A8.

